PORTARIA PGJ Nº 2206/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES,
Chefe  de  Gabinete  da  Procuradora-Geral  de  Justiça,  para,  sem  prejuízo  de  suas  atribuições,
responder  pela  Assessoria  de  Planejamento  e  Gestão  deste  Ministério  Público,  até  ulterior
deliberação, com efeitos retroativos ao dia 16 de julho de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2206/2019
	R E S O L V E